

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
Anhängervertrieb  
Bahnhofstraße 47  
51491 Overath-Untereschbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101936  
Kundennr.: 11218  
Datum: 31. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230102442 vom 31.01.2023; Ihre Referenznr.: BL2300006;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40030		<b>Steckschloss, f. Zugkugelpkupplungen</b> Steckschloss, für Zugkugelpkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	3,18	63,60
2	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang</b> BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	2,95	14,75
3	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe</b> BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021935</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BL2200060</b>	15	Stück	0,65	9,75
4	10450		<b>JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte</b> JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte, Aufbau seitlicher Anbau, mit Flachsteckanschluss H: 106 x B: 45 x T: 69 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230001205</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL. HR. BIELINDER</b>	2	Stück	15,09	30,18
5	65615		<b>AL-KO Seilwinde 450 A Basic, Zuglast 450 kg</b> AL-KO Seilwinde 450 A Basic, Zuglast 450 kg,	1	Stück	115,00	115,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101936

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			gebremst, mit 6 m Gurtband, Abrollautomatik, Kurbel abnehmbar, automatische Getriebeuntersetzung 3,5:1, Hub je 45-100 mm, Trommelkapazität 6 m Gurtband/ Ø 5 mm x Stahlseil				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,34 kg				
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
7	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>243,18</b>
19% MwSt.							46,20
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>289,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101936 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,178

## Lief. an Adresse

 Erwin Mayer GmbH & Co.KG  
 Anhängertrieb  
 Bahnhofstraße 47  
 51491 Overath  
 Deutschland